

Cereale

I.D.: 46501338

Documente participare:

- cereale.pdf
-

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	03211000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	28.05.20	Pretul estimativ:	82.145,00 RON - 82.145,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Srot de soia - 23000 kg x 2,40 lei = 55200 lei Srot de floarea soarelui - 9000 kg x 1,20 lei = 10800 lei Fosfat monocalic - 2700 kg x 3 lei = 8100 lei Carbonat de calciu - 1400 kg x 0,70 lei = 980 lei Tarata de grau - 7850 kg x 0,90 lei = 7065 lei Specificatiile tehnice se regasesc in atasament.
